
 
                                      ZARZĄDZENIE NR 2032/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23 sierpnia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
12 grudnia 2010 r. w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub oddanych  
w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków ( z późn. zm.) 
 
           Na podstawie art. 4 pkt 9 i 9b1, art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) – zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

12 grudnia 2007 r. w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub oddanych w 
użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach administracyjnych 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.), w tabelach 1-4 dopisuje się poz. 18: 

 
a) w kolumnie: ,,Nieruchomości gruntowe wydzierżawiane na cel” wpisuje się: ,,Prowadzenie 

rzybowiska dla zwierząt domowych”, 
b) w kolumnie: ,,VAT [%]” wpisuje się: ,,22”, 
c) w kolumnie: ,,Jednostka miary” wpisuje się: ,,1 m2”, 
d) w kolumnie: ,,Okres czasu” wpisuje się: ,,m-c”, 
e) w kolumnie: ,,Stawki netto [zł] w zależności od strefy” wpisuje się: ,,0,10”.   
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 
 / - /    

 
 
 
 
 
 

 


